
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie kompleksowej usługi inspektora nadzoru dla „Rozbudowy oczyszczalni ścieków w

Grabcach Józefpolskich”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mszczonów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148609

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Piłsudskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Mszczonów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-320

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@mszczonow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.mszczonow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00068182/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-28 13:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058533/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068182/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powyższym zakresie.
2.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym
zakresie.
2.4 zdolności technicznej lub zawodowej:W celu potwierdzenia zdolności technicznej lub
zawodowej, Wykonawca musi wykazać, że:
2.4.1 nie wcześniej niż w okresie ostatnich którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wykonali co najmniej jedną usługą nadzoru i inwestorskiego polegającą na kompleksowej
obsłudze wykonanej inwestycji budowlanej ( wykonanych i zakończonych robót budowlanych), o
wartości inwestycji co najmniej 5 mln złotych brutto, na którą wydana została decyzja pozwolenia
na użytkowanie.
2.4.2 Dysponuje lub będą dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:
1) Inspektorem Nadzoru w specjalności sanitarnej (pełniącym jednocześnie funkcje
Koordynatora czynności Inspektorów nadzoru inwestorskiego na budowie)(1 osoba) który:
a. posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
b. posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w wykonawstwie, jako Kierownik
Robót lub w nadzorze, jako Inspektor Nadzoru;
c. posiada doświadczenie w zarządzaniu wielobranżowym zespołem inspektorów nadzoru lub
kierowników robót
d. pełnił funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy na minimum jednym
zadaniu polegającym na przebudowie, budowie lub rozbudowie, oczyszczalni ścieków, o
wartości robót branży sanitarnej min. 1 000 000,00 zł brutto, w okresie ostatnich 10 lat przed
upływem terminu składania ofert, 
2) Inspektorem Nadzoru w specjalności elektrycznej(1 osoba) , który,
a. posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
b. posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w wykonawstwie w kierowaniu lub
nadzorowaniu w specjalności elektrycznej
c. posiada doświadczenie w kierowaniu co najmniej jedną robotą związaną ze sterowaniem
procesami technologicznymi oczyszczania ścieków oraz montażu AKPiA na oczyszczalni
ścieków, jako Kierownik Robót lub w nadzorze, jako Inspektor Nadzoru; 
3) Inspektorem Nadzoru o specjalności konstrukcyjno – budowlanej(1 osoba), który 
a. posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
b. posiada najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w wykonawstwie, jako Kierownik Robót
lub w nadzorze, jako Inspektor Nadzoru;
c. pełnił funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy na minimum jednym
zadaniu polegającym na budowie lub rozbudowie zbiornika żelbetowego o pojemności min
1100m3, w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert.
4) Inspektorem Nadzoru o specjalności drogowej(1 osoba), który
a. posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
drogowej bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów;
5) Technologiem(1 osoba), który
a. Posiada kwalifikacje, wiedzę i doświadczenie w zakresie organizacji procesu rozruchu, pracy
oczyszczalni ścieków i przepompowni ścieków, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068182/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b. nadzorował rozruch min. jednej oczyszczalni ścieków o przepustowości dobowej min. 1.000
m3.
6) Informatyk-automatyk(1 osoba), który 
a. posiada min 2 lata doświadczenia zawodowego w zakresie:
• obsługi automatyki procesowej,
• integracji nowych elementów Aparatury Kontrolno-Pomiarowej i Automatyki z istniejącymi na
oczyszczalni systemami AKPiA, w tym obsługi wizualizacji i sterowania modernizowanych
urządzeń zarówno z systemu typu SCADA jak i paneli typu HMI lub równoważnych,
• obsługi systemów raportowania HTML, który korzysta z baz danych typu WinCC,
• obsługi zdalnego monitoringu i sterowania procesem technologicznym oczyszczalni ścieków z
lokacji oddalonych np. za pośrednictwem tuneli VPN,
b. posiada doświadczenie przy realizacji prac wymienionych w punkcie a powyżej na min. jednej
oczyszczalni ścieków o przepustowości dobowej min. 1.000 m3.

Przedstawiony powyżej skład personelu należy traktować, jako niezbędne minimum; jeżeli w
ocenie Wykonawcy wymagany przez Zamawiającego zespół jest niewystarczający do rzetelnej
realizacji niniejszego zamówienia, Wykonawca powinien zatrudnić dodatkowe osoby, a koszty
ich utrzymania należy uwzględnić w składanej ofercie. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych
dodatkowych kosztów z tego tytułu.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia powyższych funkcji.
Jeżeli Wykonawca zatrudniać będzie specjalistów zagranicznych nie znających języka
polskiego, wówczas Wykonawca na własny koszt zatrudni biegłego tłumacza, który zapewni
stałe i biegłe tłumaczenie w kontaktach pomiędzy Zamawiającym, a personelem na budowie, a
także zapewni tłumaczenie na bieżąco wszystkich dokumentów związanych z realizacją
przedmiotowego zamówienia, stworzonych zarówno przez Wykonawcę, jak i dostarczonych
przez Zamawiającego. Tłumacz powinien być biegły w jednoznacznym tłumaczeniu zagadnień
technicznych, ekonomicznych i prawnych.

3. W przypadku gdy rozliczenie pomiędzy Wykonawcą/podmiotem, a Zamawiającym/odbiorcą za
wykonane zamówienie zostało dokonane w innej walucie niż w złotych polskich, Zamawiający
dokona przeliczenia wartości wykonanych zamówień w innej walucie na złote polskie – na
podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów
Narodowego Banku Polskiego na dzień publikacji Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych.
4. Zamawiający określając wymogi dla potencjału kadrowego w zakresie posiadanych uprawnień
budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo
Budowlane (oraz ustawy z dnia 22 lipca 2015 roku o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 220
ze zm.).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.
2.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym
zakresie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068182/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.4 zdolności technicznej lub zawodowej:W celu potwierdzenia zdolności technicznej lub
zawodowej, Wykonawca musi wykazać, że:
2.4.1 nie wcześniej niż w okresie ostatnich którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wykonali co najmniej jedną usługą nadzoru i inwestorskiego polegającą na kompleksowej
obsłudze wykonanej inwestycji budowlanej ( wykonanych i zakończonych robót budowlanych), o
wartości inwestycji co najmniej 5 mln złotych brutto, na którą wydana została decyzja pozwolenia
na użytkowanie.
2.4.2 Dysponuje lub będą dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:
1) Inspektorem Nadzoru w specjalności sanitarnej (pełniącym jednocześnie funkcje
Koordynatora czynności Inspektorów nadzoru inwestorskiego na budowie)(1 osoba) który:
a. posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
b. posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w wykonawstwie, jako Kierownik
Robót lub w nadzorze, jako Inspektor Nadzoru;
c. posiada doświadczenie w zarządzaniu wielobranżowym zespołem inspektorów nadzoru lub
kierowników robót
d. pełnił funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy na minimum jednym
zadaniu polegającym na przebudowie, budowie lub rozbudowie, oczyszczalni ścieków, o
wartości robót branży sanitarnej min. 1 000 000,00 zł brutto, w okresie ostatnich 10 lat przed
upływem terminu składania ofert, 
2) Inspektorem Nadzoru w specjalności elektrycznej(1 osoba) , który,
a. posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
b. posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w wykonawstwie w kierowaniu lub
nadzorowaniu w specjalności elektrycznej
c. posiada doświadczenie w kierowaniu co najmniej jedną robotą związaną ze sterowaniem
procesami technologicznymi oczyszczania ścieków oraz montażu AKPiA na oczyszczalni
ścieków, jako Kierownik Robót lub w nadzorze, jako Inspektor Nadzoru; 
3) Inspektorem Nadzoru o specjalności konstrukcyjno – budowlanej(1 osoba), który 
a. posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 
b. posiada najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w wykonawstwie, jako Kierownik Robót
lub w nadzorze, jako Inspektor Nadzoru;
c. pełnił funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy na minimum jednym
zadaniu polegającym na budowie lub rozbudowie zbiornika żelbetowego o pojemności min
1100m3, w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert.
4) Inspektorem Nadzoru o specjalności drogowej(1 osoba), który
a. posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
drogowej bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów;
5) Technologiem(1 osoba), który
a. Posiada kwalifikacje, wiedzę i doświadczenie w zakresie organizacji procesu rozruchu, pracy
oczyszczalni ścieków i przepompowni ścieków, 
b. nadzorował rozruch min. jednej oczyszczalni ścieków o przepustowości dobowej min. 1.000
m3.
6) Informatyk-automatyk(1 osoba), który 
a. posiada min 2 lata doświadczenia zawodowego w zakresie:
• obsługi automatyki procesowej,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068182/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• integracji nowych elementów Aparatury Kontrolno-Pomiarowej i Automatyki z istniejącymi na
oczyszczalni systemami AKPiA, w tym obsługi wizualizacji i sterowania modernizowanych
urządzeń zarówno z systemu typu SCADA jak i paneli typu HMI lub równoważnych,
• obsługi systemów raportowania HTML, który korzysta z baz danych typu WinCC,
• obsługi zdalnego monitoringu i sterowania procesem technologicznym oczyszczalni ścieków z
lokacji oddalonych np. za pośrednictwem tuneli VPN,
b. posiada doświadczenie przy realizacji prac wymienionych w punkcie a powyżej na min. jednej
oczyszczalni ścieków o przepustowości dobowej min. 1.000 m3.
Dla inspektorów nadzoru, o których mowa w pkt. 2.4.2 ppkt. 1), 2), 3) Zamawiający uzna
spełnianie warunku z lit b powyższych ppkt., również jeżeli wykażą wymagane lata
doświadczenia (5 lat) jako: Kierownik Robót, i/lub Kierownik budowy, i/lub w nadzorze, jako
Inspektor Nadzoru.
Przedstawiony powyżej skład personelu należy traktować, jako niezbędne minimum; jeżeli w
ocenie Wykonawcy wymagany przez Zamawiającego zespół jest niewystarczający do rzetelnej
realizacji niniejszego zamówienia, Wykonawca powinien zatrudnić dodatkowe osoby, a koszty
ich utrzymania należy uwzględnić w składanej ofercie. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych
dodatkowych kosztów z tego tytułu.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia powyższych funkcji.
Jeżeli Wykonawca zatrudniać będzie specjalistów zagranicznych nie znających języka
polskiego, wówczas Wykonawca na własny koszt zatrudni biegłego tłumacza, który zapewni
stałe i biegłe tłumaczenie w kontaktach pomiędzy Zamawiającym, a personelem na budowie, a
także zapewni tłumaczenie na bieżąco wszystkich dokumentów związanych z realizacją
przedmiotowego zamówienia, stworzonych zarówno przez Wykonawcę, jak i dostarczonych
przez Zamawiającego. Tłumacz powinien być biegły w jednoznacznym tłumaczeniu zagadnień
technicznych, ekonomicznych i prawnych.

3. W przypadku gdy rozliczenie pomiędzy Wykonawcą/podmiotem, a Zamawiającym/odbiorcą za
wykonane zamówienie zostało dokonane w innej walucie niż w złotych polskich, Zamawiający
dokona przeliczenia wartości wykonanych zamówień w innej walucie na złote polskie – na
podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów
Narodowego Banku Polskiego na dzień publikacji Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych.
4. Zamawiający określając wymogi dla potencjału kadrowego w zakresie posiadanych uprawnień
budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo
Budowlane (oraz ustawy z dnia 22 lipca 2015 roku o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 220
ze zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-07 11:30

Po zmianie: 
2021-06-14 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068182/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-06-07 12:00

Po zmianie: 
2021-06-14 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-06

Po zmianie: 
2021-07-13

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068182/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie kompleksowej usługi inspektora nadzoru dla „Rozbudowy oczyszczalni ścieków w Grabcach Józefpolskich”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mszczonów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148609
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Piłsudskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mszczonów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-320
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@mszczonow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.mszczonow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00068182/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-28 13:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058533/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



